

ספר זוהר השוואה

דרשה מהאדמו"ר מהאלמין במירון

אור הזוהר 560 ★ אדר א' תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרועי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



"הנה מלך יבוא לך צדיק ונושע הוא עני ורוכב על ח"י"

חלק א

רבי שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



בו יבואר כי כל רבני הערב רב שלא אומרים ללמוד זוהר הקדוש וגורמים שלא ילמדו זוהר הקדוש הם אשמים על כל הגזירות, גיוס בחורי הישיבה וכו'. ובלשון הזוהר הקדוש: אוי להם, שהם גורמים במעשיהם הָלָלו, שיהיו עניות וְחָרַב וְחָמָס וּבָזָה וְהַרְיָגוֹת וְהַשְׁמָדוֹת בְּעוֹלָם. והם מינים ואפיקורסים, וזה לשון הגה"ק הרב שבדרון: אפילו אם דבריך נכונים, אבל אחרי הכל הוא תלמיד חכם... כתב בעיגול הפנימי: אפיקורס. ובחלקי הטבעת כתב: אוהב ישראל, בעל רגש, תלמיד חכם, בעל חסד, מתמיד וכו'. אז הרים את עיניו הפקחיות, הביט ושאל בכאב: נו, מה אמרתם - שהוא תלמיד חכם? בעל רגש? מתמיד? אוהב ישראל? בסדר, אני מסכים: עכשיו תקראו מה שכתוב בעיגול בכל צדדיו. תקראו את הכל מהאמצע: אפיקורס תלמיד חכם, אפיקורס מתמיד, אפיקורס בעל רגש, אפיקורס בעל חסד, אפיקורס אוהב ישראל.

זוהר השואה

שאלות ותמיהות על רבני ישראל - מה יענו ליום הדין והתוכחה!!!

שאלה:

מפני מה כבודו יוצא בחרב וחנית נגד ראשי ישיבות אדמורי"ם ורבני ישראל שליט"א שלא אומרים ומצווים לתלמידיהם ללמוד הקדוש, ומשמיץ אותם ברבים, מה עם בזיון תלמידי חכמים? האם כולם צריכים לשמוע בקול כבודו? וכי כבודו נטל את הנשיאות על כל כלל ישראל? יש עוד רבנים בישראל, ולמה הם לא צועקים? האם כולם ערב רב, כולם דרדעים ח"ו?

תשובה:

א. באמת [שאלה חצי תשובה] יש עוד רבנים בישראל, ולמה הם לא צועקים? האם כולם ערב רב, כולם דרדעים ח"ו? על זה דווה לבנו כי כבר הרשב"י ע"ה צווח ועומד על גביהם כדאיתא בזוהר הקדוש (תקון ל' נתיב תנ"א), לשון הקודש: קומו והתעוררו בשביל השכינה הקדושה, שהרי יש לכם לב ריקן בלי בינה לדעת ולהשיג אותה, אף על פי שהיא

בתוכם... אבל השכינה אומרת 'מה אקרא', פלומר אין בה פח להרים את עצמי מעפר, בשביל ש'כל הבשר חציר', כלם הם כבהמות אוכלי עשב וחציר, פלומר שעושים המצוות בלי דעת כמו בהמות, 'וכל חסדו כציץ השדה', כל החסדים שעושים, לעצמם הם עושים, פלומר שאין פונתם במצוות שעושים, שתהיינה בכדי להשפיע נחת רוח ליוצרים אלא רק לתועלת עצמם הם עושים המצוות, ואפלו הטובים שבהם, שמסרו זמנם על עסק התורה, לא עשו זה, אלא לתועלת גופם עצמם, בלי פונה הרצונה, בכדי להשפיע נחת רוח ליוצרים. בעת ההיא נאמר על הדור, רוח הולך ולא ישוב, להעולם, דהיינו רוח המשית, הצריך לגאל את ישראל מכל צרותיהם עד לגאולה השלמה לקים הכתוב, כי מלאה הארץ דעה את השם וגו' הרוח הזה נסתלק לו והלך, ואינו מאיר בעולם. אוי להם לאותם אנשים הגורמים שרוחו של משיח יסתלק וילך לו מהעולם ולא יוכל לשוב לעולם, שהמה הם העושים את התורה ליבשה, פלומר, בלי משהו לחלוחית של שכל ודעת, כי





מְצַטְמָצְמִים רק בחלק המעשי של התורה, ואינם רוצים להשתדל ולהבין בחכמת הקבלה, לידע ולהשפיל בסודות התורה וטעמי מצוה. אוי להם, שהם גורמים במעשיהם הללו, שיהיו עניות וחרב וחרם ובזה והריגות והשמדות בעולם, ע"כ.

וכתב המהרח"ו: וכל אחד ואחד ישית אל לבו כי בעבור התרשלותו מללמד בחכמה הזאת גרם כמה צרות לאחינו בני ישראל כמו שעיינו רואות תמידין בסדרן צרות תכופות ובאות עליו ועל אחינו בני ישראל הנפוצים בארבע כנפות הארץ זה רודה וזה מרדה ודאי נתקיים מאמר המובא לעיל שבמניעת למוד החכמה הזאת גורם עניותא וחרבא ובזה וכו'... אשר על פן האיש הירא את דבר השם בעיניו יראה ובלבבו יבין ויחוס הן על נפשו הנשבעת ועומדת קדם בואה לעולם הזה שילמד בסתרי תורה כדי למינדע למריה, ולא יצטרך לחזר בגלגול, והן על נפש בניו שלא יענשו על דבר זה במניעת למודו בחכמת האמת, והן על נפשות האביונים והאמללים המטלים ברעב ובחסר כל בחסרון כיס הקשה מכלם, והוא הגורם לזה, והן על אבוד כמה נפשות מישראל שנאבדו בקצות הארץ על ידי אויבי ושונאי ישראל, וכל אחד יאמר בשלי הצער הזה, ויתודה בקול מר ויאמר אהה מה עשיתי ומה גרמתי צרות וצערים ובלבולים על קצורי בעבודת השם ומנעתי עצמי ואחרים כמוני מללמד בחכמה הזאת בשום צד מן הצדדים אם בלמוד ואם בתזוק ואם בהתקרבות ואם במניעת הטוב כל אחד ואחד מה שיכלת בידו לעשות להתאמץ ולהתחזק בכל חזק ובכל תקף לעורר לבבות אחינו בני ישראל בכל הדברים שכתבנו אחת לאחת ויפנה לבו

לעבודת השם בכל ימיו ושנותיו אשר חי על פני האדמה כי לכך נוצר האדם הקרוי בצלם אלקים ויעזרנו על כבוד שמו ותקותנו חזקה שדברים אלו היוצאים מעמקי הלב יפנסו בלב האדם המבין בעין השכל ושכרו כפול מן השמים, השם יסלק חרון אפו מעל עמו ישראל, אמן, עכ"ל המרח"ו.

ויש לנו עצה אחת וברורה, לרוץ לרבי שמעון בר יוחאי על ידי למוד ועסק בספר הזהר הקדוש, שבזאת מבטיח לנו הרשב"י שנצא ברחמים מהגלות, ולא צריך נסיון ונלא נסיון של ענין. וכידוע דברי המקבלים, מורנו הרב רבי חיים ויטאל, הרש"ש, הבעל שם טוב, והבן איש חי ועוד, דעתיד למוד זה להתפרסם ולהגלות, ועל ידו תגאל השכינה הקדושה ותבוא הגאולה. ועוד דברי הגה"צ המקובל רבי שמואל דרזי זצ"ל דהרוצה להאריך ימים יחזיק בעץ החיים, כלומר ילמד בתורת הסוד ובזה יאריכו ימיו, וקבלה זו מפי מרנא רבי יאודה פת"י"ה זי"ע נאמרה וכך הוה גם למעשה כמה וכמה פעמים. ומעשה בחכם אחד שחלה ולא אבה לשמע, ואכן לאחר כמה ימים שבק חיים לכל חי רחמנא ליצלן. וכל גדולי הספרדים שלבם היה רחב כאולם - השיגו כל מעלתם על ידי למוד הזהר הקדוש תמידים בסדרם.

ב. מאז ומתמיד כשגדולי ישראל עמדו בפרץ נגד מסיתים ומדיחים שהסתתרו תחת איצלא דרבנן והזהירו מפניהם השמיעו כנגדם אותם מסיתים או אלה שהודחו אחריהם טענות כמו "בעלי מחלוקת" "מבזי תלמידי חכמים", "בעלי לשון הרע" ועוד... נלדוגמא ראה בספר "מושיעו של ישראל" על הגה"צ רבי יעקב ששפורטש נושא דגל המאבק במשיחיות השקר של שבתאי צבי ואנשיו.

המסך בעלון הבא



בא, היה שותף לקירוב הגאולה:

תרמו אל מפעל הזוהר העולמי ותהיו שותפים לחלוקת דפי זוהר יומי ספרים ועלונים בחינם, ובכך אתם נוטלים חלק עצום בקירוב הגאולה ושכר אינסופי ונצחי בעולם הבא, ולכשיגיע המשיח, יצביע על כל שותף ויאמר "בזכותך הגעת".

לקבלת כל ספרי זוהר בחנם, תקון מ"ג, מ"ח, פתח אליהו ועוד, בחנם! ליחידים ולבתי מדרשים וכוללים,

התקשרו

052-765-1911

הגה"צ רבני העדה החרדית פסקו, [תשס"ב-תשס"ד] לקבע שיעור קבוע בספר הזהר, עמוד אחד בכל יום, שהוא כתרים בפני הפרענות לבטל גזרות קשות וחללים רעים, ולהשפיע שפע קדש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די. הגה"צ חברי בית דין צדק העדה החרדית, ועוד: הגאב"ד רבי משה אריה פריינד, רבי ישראל משה דוישינסקי, רבי ישראל יעקב פישר, רבי בנימין ראבינאוויטש, רבי מאיר בראנדסדארפער, רבי משה הלברשטאם, רבי יהיאל פישל אייזנבאה, רבי דניאל פריש, זיעוכ"א - ולהבדיל בין חיים לחיים הגה"צ: הגאב"ד רבי יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים, רבי משה שטרנבוך, ראב"ד, רבי אברהם יצחק אולמן, הגה"צ פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואיזנער, רבי יוסף ליברמן, רבי יעקב מאיר שקטר שליט"א, ועוד, (אור הזוהר).